
'0 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Halderberge; 
Gemeente 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 
Halderberge

 
van 26 juli 2022; 

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op de 'Interim omgevingsverordening Noord-Brabant'; 

BESLUIT: 

1. De zienswijze ontvankelijk en gegrond te verklaren, conform de in dit raadsvoorstel 
opgenomen overwegingen onder 1.3, Zienswijze 1e  (invoegen standaard-planregel Leiding) 
en 2  (verduidelijking inpassingsplan landschap); 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen; 
3. Het bestemmingsplan 'Nattestraat 10-12, Oudenbosch' NL.IMR0.1655.13P6021-0001 ten 

behoeve van enerzijds het toevoegen van een aanduiding 'plattelandswoning' en anderzijds 
het omzetten van een agrarische bedrijfswoning in een burgerwoning gewijzigd vast te 
stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad 
van de gemeente Halderberge op 6 oktober 2022, 

7/7 


	Page 1

